

**Сводные данные о результатах проведения
специальной оценки условий труда в ООО МКК «Байбол»**

Юридический адрес: 194100, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Литовская, д. 4, литер А.

Почтовый адрес: 194100, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Литовская, д.4, литер А.

Генеральный директор Ваисов Джалоладдин Пулатович

+7 (812) 603-42-69 | info@baibol.ru | www.baibol.ru

В период с 27 января 2023 года по 05 мая 2023 года на основании: Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда", приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014 "Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению", проведена специальная оценка условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	323	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	169	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление урегулирования задолженности																								
1	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения кредитных операций/Департамент кредитования																								
3	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																								
4	Младший разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности																								
5	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора, оценки и развития персонала/Департамент маркетинга и развития персонала																								
7	Специалист по подбору и адаптации персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																								
8	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития и технической поддержки/ Департамент информационных технологий																								
9	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр обработки обращений клиентов/Контакт-центр/Департамент маркетинга и развития персонала																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11 А	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 А(11 А)	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контактный центр по взысканию/ Управление урегулирования задолженности																							
13	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 78-11 г. Санкт-Петербург																							
15	Кредитный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Региональный управляющий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 78-21 г. Санкт-Петербург																							
18	Заместитель управляющего офисом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кассир-администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 72-11 г. Тюмень																							
21	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 63-21 г. Самара																							
22	Управляющий офисом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 25-11 г. Владивосток																							
24 А	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 А(24 А)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26 А(24 А)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(24A)																							
Обособленное подразделение 24-11 г. Красноярск																							
28	Заместитель управляющего офисом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Кассир-администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 02-11 г. Уфа																							
30	Управляющий офисом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A(31A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 16-11 г. Казань																							
33A	Старший кассир-администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A(33A)	Старший кассир-администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Управляющий офисом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение 86-11 г. Сургут																							
36	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.03.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 23.03.2023